bus venerabilibus patribus suffraganeis nostris, et discretis alijs actioni cui-
libet, ac liti omnino cessit, que jnter venerabilem patrem dominum ýsa-
rum strängenensem Episcopum ex vna parte, et ipsum dominum Dan ex
altera, super curijs mundisthorp, et Nýrræthægnæby, et predio jn sydæthæg-
næby renunciatis penitus et expresse omni juri siquod ei jn dictis curijs,
et earum pertinencijs competebat, Litteras omnes eciam reuocauit, quecum-
que, et sub qualicumque tenore jnuente fuerint, confecte super hijs vel bo-
nis alijs de quibus jnter ipsos litigium extitit, earumque renunciauit qui-
buslibet munimentis. Super silua vero býrringi se sue commisit gracie quam-
cunque sibi facere voluerit, super hoc fidedignorum testimonio requisito.
Jn cuius testimonium vna cum sigillo nostro, sigilla predictorum suffra-
ganeorum nostrorum, et ipsius Domini Dan presentibus sunt appensa. Da-
tum et actum tælghis, Anno Domini M^o,CCC^o, primo, jn concilio nostro pro-
uinciali.

Sigillen N:o 1—3, 7 skadade; 4—6 bortfallna; remsorna qvar.

1333.

1301 d. 5 Jan.

Stockholm.

Konung BIRGERS Stadfästelse på Herr Ambjörn Sixtenssons och Carl Gregerssons byte af Sydra-
lystra mot Salesta, med vilkor, att den som förlorar på bytet, får ersättning i Norunda.

A. 6. a *).

BIRGERUS dei gracia sueorum Gothorumque rex, Omnibus presentes
litteras inspecturis, salutem in domino sempiternam Tenore presencium no-
tum facimus vniuersis, quod in presenciam nostra nobiles viri, dominus aber-
nus sixtensson, et karolus gregorison commutationem ¹⁾ possessionum fece-
runt in hunc modum, videlicet quod ipse dominus abernus insulam sydhra-
lustra ²⁾ cum omnibus suis pertinencijs quam sibi dedimus eidem karolo
assignauit, recipiens ab eo predium suum in sialastum ³⁾ cum suis ⁴⁾ pertinencijs
quibuscunque perpetuo possidendum, ea condicione adiecta, quod si redditus
prouenientes de predicta insula excesserint redditus predij dicti ⁵⁾ in siala-
stum, ipse karolus domino aberno iuxta estimationem discretorum tantum
in redditibus in prouincia norunde ⁶⁾ refundere teneatur, Si vero premissum
predium in sialastum plus soluerit annuatim quam predicta insula sydralý-
stra ⁷⁾, idem dominus abernus ipsi karolo consimili racione in eadem prouin-
cia satisfacere teneatur, Nos igitur commutationem huiusmodi ex mero con-
sensu vtriusque partis tam rite factam, ratam et irreuocabilem esse volentes,
ipsam auctoritate regia confirmamus, Jn cuius testimonium et euidenciam ple-

*) Ett annat Original finnes af samma bref, med följande olikheter: 1) prediorum et possessionum
2) Sydralustra 3) Syalastum 4) suis utesl. 5) predicti predij 6) norrunde 7) Sydralustra.